臺東縣海端鄉錦屏國民小學臺美生態學校夥伴計畫
推動小組會議紀錄
	日期
	110.8.31
	時間
	上午10:00

	主席
	[bookmark: _GoBack]陳O潔
	記錄
	許宏雪老師

	地點
	圖書室
	出席
	生態推動小組

	討論主題
	臺美生態學校環境檢視表分工與固定會議時間討論

	會議內容
	一、主席致詞：
今天是我們第一次召開生態推動小組會議，會議主要是討論臺美生態學校環境檢視路徑與分工，另外我們小組也要固定於每個月召開一次會議來討論相關工作，請大家踴躍發言，也請老師給予指導。

二、討論提案
案由一：本校台美生態學校認證路徑
說  明：
（一）本校長期致力於環境教育推動，對於孩童健康也很
注重，也很努力在執行，希望持續進行這項工作，
所以第一個路徑擬訂於「健康生活」。
（2） 本校長期進行食農教育課程，讓同學種菜與進行食
物料理，學校也有請講師來幫全校進行營養教育課
程，所以第二個路徑擬訂為「永續食物」。
決議：照案通過。

案由二：臺美生態學校環境檢視表分工
說  明：
(1) 為了更有效進行環境路徑的檢視，請小組同學針對
  以下項目進行分工。
(2) 路徑檢視調查表請於9月15日繳給主席彙整。
決議：
	項目
	負責人

	能源
	余O

	水
	余O俊

	氣候變遷
	余O、陳O涓

	交通
	陳O信

	學校棲地
	余O絜

	消耗與廢棄物
	金O恩

	健康生活
	陳O潔

	永續食物
	余O祥、李O昇

	生物多樣性
	金O恩、賽OOOOOO煥

	健康校園
	余O媛

三、臨時動議：無。

四、主席結語：
    謝謝各位同學的參與，希望我們一起努力，讓校園環境更加優美，也能維護生態環境。路徑檢視表如果有任何疑問，我們也會請老師給予指導，謝謝大家。

五、散會：上午10:30